
 

 
 

Ibarama/RS, quinta-feira, 02 de dezembro de 2021 – Edição 174 – Lei 2.325/2019 

 

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARAMA 

 

 

SUSPENSO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2021 

 

Comunicamos que o Pregão Eletrônico 007/2021 foi SUSPENSO, para alterações. O Edital será republicado com 

nova data de realização do certame. 

Ibarama, 02 de Dezembro de 2021. 

  

      VALMOR NERI MATTANA 

                  Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

RESCISÃO CONTRATUAL 

 

 

Contratante: Município de Ibarama/RS  

Contrato nº: 019/2020 

Contratada: BERTINATTO MAQUINAS EIRELI  

Objeto: Pá carregadeira sobre rodas, nova, com potência mínima de 160 hp, carregador frontal hidráulico com 

capacidade mínima de 2,20 m3 , com cabine fechada e ar condicionado, marca e modelo LiuGong 835H. 

Base Legal: PP n° 009/2020 

Valor: R$ R$ 309.500,00 (Trezentos e nove mil e quinhentos reais). 

Vigência: 31/12/2020 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2021-12-06T08:35:22-0300
	Brasil
	PM DE IBARAMA
	Diário Oficial




